
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA N. 101 
Prot. 111/2025 
 
Data 30/01/2025 
 
Oggetto: Delibera di acquisto Provider 
 

VISTO CHE: 
 
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine della professione sanitaria di Fisioterapista di CZ-KR-VV, durante la 
riunione del giorno dell’anno, esprime all’unanimità voto favorevole; 

 
DELIBERA 

L’acquisto del provider “GECO FORMAZIONE” per il Convegno del 29-30 Marzo 2025 a Crotone, dal 
titolo “La Spalla:Insidie di una enartrosi”  
 
 

Il Presidente 
Dott. Francesco Saverio Laraia 


		2025-01-31T08:05:49+0100




